平成 22 年 3 月 1 日

各位

株式会社ベルシステム２４

代表執行役社長 矢原 史朗

役員人事に関するお知らせ

株式会社ベルシステム２４（代表執行役社長：矢原 史朗、本社：東京都渋谷区、

http://www.bell24.co.jp/）は、平成 22 年 2 月 12 日開催の取締役会及び平成 22 年 2

月 18 日開催の執行役会において、当社の平成 22 年 3 月 1 日付役員人事につき、下記のと

おり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

＜ 執行役 ＞

取締役 代表執行役社長     矢原 史朗(*)

専務執行役（本社部門担当）      浜口 聡子

専務執行役（ＣＲＭ事業部門担当）    田中 義男

常務執行役（内部統制推進室・ＩＳ室・法務室・監査室担当）  八槇 博和

常務執行役（ＣＲＭ本部長）     原 知己(*)

常務執行役（営業本部長）     石渡 一男(*)

(*)は、新任執行役

＜ 業務執行役員 ＞

業務執行役員      川島 紀幸

業務執行役員      栃木 孝一

業務執行役員      渡辺 敏彦

業務執行役員      間瀬 正典

業務執行役員      石井 覚

業務執行役員      大矢 賢一

※ 退任役員

＜ 執行役 ＞

代表執行役社長     内田 亮 （平成 22 年 2 月 28 日付）

専務執行役     藤村 秀雄 （平成 22 年 2 月 28 日付）

※ 参考資料） 新任執行役の経歴

代表執行役社長

 氏    名

(生 年 月 日)
略歴、地位、担当および他の法人等の代表状況

矢 原 史 朗

(昭和36年12月12日生)

昭和61年4月

平成10年1月

平成15年1月

平成15年8月

平成19年4月

平成19年6月

平成20年3月

平成20年4月

平成21年4月

平成21年12月

平成22年2月

伊藤忠商事株式会社 入社

ゼネラル・エレクトリック 入社

GEキャピタルリーシング株式会社 取締役

GE横河メディカルシステム株式会社 常務取締役

ベインキャピタル・アジア・LLC エグゼクティブ・バイス・

プレジデント（現任）

サンテレホン株式会社 取締役

株式会社日本コンラックス 監査役（現任）

サンテレホン株式会社 代表取締役

日本トイザらス株式会社 取締役（現任）

株式会社ベルシステム２４ 取締役（現任）

サンテレホン株式会社 取締役（現任）

常務執行役

 氏    名

(生 年 月 日)
略歴、地位、担当および他の法人等の代表状況

原  知 巳

(昭和33年2月17日)

昭和55年4月

昭和62年6月

平成11年12月

平成17年3月

平成17年5月

平成20年3月

平成21年3月

平成21年7月

高梨販売株式会社 入社

現 株式会社東京スター銀行 入社

株式会社ベルシステム２４ 入社

金融サービス事業本部 副事業部長

株式会社ワン・トゥ・ワン・ダイレクト取締役

ＣＲＭ本部 北海道支店長

業務執行役員

東日本ＣＣサービス本部長兼北海道支店長

業務執行役員 東日本ＣＣサービス本部ＣＣ企画室長

株式会社ワン・トゥ・ワン・ダイレクト代表取締役社長（現

任）

石 渡  一 男

(昭和26年8月20日生）

昭和45年4月

平成11年2月

平成11年5月

平成14年6月

平成15年6月

平成17年1月

平成18年6月

平成20年3月

平成21年3月

平成21年7月

現 みずほインベスターズ証券株式会社 入社

株式会社ベルシステム２４ 入社

コンサルティング室長

オペレーション本部長

クオリティ・パフォーマンス室長

ＢＢコール株式会社出向 同社業務企画室長等

金融関連サービス事業本部 拠点長

金融オペレーション事業部長

首都圏ＣＣサービス本部副本部長

兼 首都圏金融ＣＣ事業部長

東日本ＣＣサービス本部副本部長

兼 首都圏金融ＣＣ事業部長

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ベルシステム２４ 広報グループ

TEL： 03-6893-9827（直通）／E-mail：pr@bell24.co.jp